Lei nº 14.133/2021, objetivando: 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS ENGENHARIA E 
REFORMA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DE VELHOS/RN. 

CREDOR: JJ RIBEIRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA – EPP, inscrita sob CNPJ 

nº 11.992.954/0001-44.  

VALOR: R$ 46.623,68 (quarenta e seis mil, seiscentos e vinte e três reais e sessenta 

e oito centavos)  

VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias 

Proceda-se com a publicação do ato competente na imprensa oficial. 

Lagoa de Velhos/RN, em 29 de setembro de 2025. 

JOSÉ HÉLIO DA FONSECA JÚNIOR 

Presidente da Câmara Municipal de Lagoa de Velhos/RN